600.000 adedi nama yazılı (A) grubu, 60.000 adedi nama yazılı (B) grubu ve 8.215.000 adedi hamiline 

yazılı (C) grubu paylardan oluşmaktadır (31.12.2011: 1 Kuruş itibari değerde 539.986.500 adedi nama 

yazılı (A) grubu, 60.013.500 adedi hamiline yazılı (B) grubu olmak üzere toplam 600.000.000 adet paya 

ayrılmıştır).  

(A) grubu payların 210.000 (ikiyüzonbin) adedi Yener Büyüknalbant’a, 294.000 (ikiyüzdoksandörtbin) 

adedi Nesibe Büyüknalbant’a, 48.000 (kırksekizbin) adedi Yeşim Eminel’e ve 48.000 (kırksekizbin) 

adedi Begüm Büyüknalbant’a aittir.  

60.000 (altmışbin) adet (B) grubu paylar Anadolu Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.’ye aittir. 

31 Aralık 2012 ve 31 Aralık 2011 tarihleri itibariyle Şirket’in ortakları ve sermayeye katılım oranları